NOVEMBRO 02 NOVEMBRO 00 

DEZEMBRO 00 DEZEMBRO 00 

Total 

20 Total 

00 

13. COMPRAS/LICITAÇÕES  
Licitações – PREVIMIL (previmilagres.com.br) 

14. CALCULO DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO  
A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO FIXADA PARA O PREVIMIL NO EXERCÍCIO DE 2025 

É DE R$ 1.074.927,22 (um milhão setenta e quatro mil, novecentos e vinte e sete reais e vinte e dois 

centavos) CONFORME DEMOSTRA LINK : 

https://previmilagres.com.br/transparencia/despesas-administrativas/ 

https://previmilagres.com.br/transparencia/licitacoes/
https://previmilagres.com.br/transparencia/despesas-administrativas/